
-  

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   
   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  23 ноября 2022г.                   № 106 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 03 марта 2021 г. № 23 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ на территории  

Верхнепогроменского сельского поселения» 

 

В соответствии с исполнением п.1.2 и п.1.3 Протокола заседания 

членов регионального штаба по газификации Волгоградской области от    

27.10.2022   г. № 46 п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести изменение в постановление администрации  

Верхнепогроменского сельского поселения от 03 марта 2021 г. № 23 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ на территории  

Верхнепогроменского сельского поселения» следующее изменение и  

изложить в следующей редакции: 

3.1.8. В отношении работ по догазификации при строительстве 

газопроводов протяженностью до 30 метров при отсутствии пересечений с 

другими инженерными коммуникациями вместо ордера на производство 

земляных работ выдавать уведомления о производстве таких работ. 

3.1.9. Срок выдачи уведомлений о производстве земляных работ при 

строительстве газопроводов протяженностью до 30 метров при отсутствии 

пересечений с другими инженерными коммуникациями в отношении работ 

по догазификации не более 3 рабочих дней. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф. 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов  


